
104-BOURBON A Piat Louis louis.piat7@orange.fr  tel : 06-58-25-13-00

204-DOMERAT A Laustriat  Michel michellaustriat@hotmail.com tel: 04-70-29-80-33

315-MOULINS A Auclair  Daniel auclair03400@orange.fr tel: 06-71-12-54-01

316-NEUVY A Letang  Jean jeannot.letang@gmail.com tel: 06-63-45-58-66

330-TREVOL A Boutot  André andre.boutot@orange.fr tel: 06-42-24-66-96

425-VARENNES/TÊCHE A Magnien  Jean-Pierre jean-pierre.magnien@sfr.fr tel: 06-09-46-48-77

427-VICHY B Baratier  Michel magniollia73@hotmail.fr tel: 07-77-73-14-14

427-VICHY E Roesch  Alain roesch.alain@laposte.net tel: 06-12-82-58-08

208-LES MARAIS B Barrel   Michel lvenus5@orange.fr tel: 07-86-90-68-04

306-DOMPIERRE A Chenuet  Robert chenuetrobert@orange.fr tel: 06-84-08-78-11

319  AS NEUILLY LE REAL A Tarde  Jean-Claude jean-claude.tarde@orange.fr tel: 06-78-66-01-50

408-CUSSET B Job  Daniel gisel.job@orange.fr tel: 06-31-88-90-39

418-MONTAIGUET A Becaut  Henri henri.becaut@orange.fr tel: 06-81-35-95-71

427-VICHY A Delaire  Gérard gdelaire@hotmail.fr tel: 06-72-70-56-46

432-MONTBETON A Balichard  Gérard jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-88-95-52-61

444-RONGERES A Debatisse  Christian christian.debatisse@orange.fr tel: 06-86-17-60-15
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106-BUXIERES A Boire  Jean jean.boire@sfr.fr tel:06-65-17-84-24

116-MONTMARAULT A Carte  Jacques jacques.carte@orange.fr tel: 06-69-47-37-87

121-TREBAN A Pacheco  Julien petanque.treban@gmail.com tel: 06-31-85-28-46

203-MARMIGNOLLES A Lubière  Jean-Pierre joelle.lassauzais@orange.fr tel: 06-98-33-26-08

205-LAMPIER ESTIVAREILLES A Truffy  Michel lampierclub@outlook.fr tel: 06-15-67-46-11

223-NERIS A Aujames  Pascal interligne-pascal@wanadoo.fr tel: 06-75-38-02-43

227-COMMENTRY A Collin  Bernard commentrypetanque@yahoo.fr tel: 06-89-18-83-43

116-MONTMARAULT B Carte  Noël noelcarte@orange.fr tel: 06-87-96-14-44

203-MARMIGNOLLES B Lewinski  Georges jocelynelewinsky@yahoo.fr tel: 06-27-70-38-29

310-LURCY A Geslin  Roger patrick.deshayes03@orange.fr tel: 06-32-10-28-31

315-MOULINS B Vigneron  Alain vigneron.alain03@gmail.com tel: 06-63-58-36-93

319-NEUILLY LE REAL B Gougnot  Gérard gerard.gougnot03@orange.fr tel: 06-43-34-88-33

325-VILLENEUVE A Giovannangeli  Jean-Claude jc.giovannangeli@wanadoo.fr tel: 06-42-74-90-66

331-YZEURE A Martin  Patrick odile.liegeois.ol@gmail.com tel: 06-66-57-99-88

102-PARAY/BRIAILLES A Dreure  Jean-Michel marylinedreure@outlook.fr tel: 06-63-46-93-13

420-VARENNES A Breugnon  Bernard petanquevarennoise@gmail.com tel: 04-43-02-61-75

421-ST GERMAIN B Tuel   Jean-Louis patrick.hernandez1@bbox.fr tel: 06-31-25-36-05

427-VICHY C Borg  Patrick borg.patrick@wanadoo.fr tel: 06-61-17-46-11

432-MONTBETON C Simonutti  Michel jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-89-52-01-83

439-ST CHRISTOPHE A Bougain  Alain alain.bougain@orange.fr tel: 06-71-3423-80

455-RHUE A Depalle  Bernard paul.vallenet@orange.fr tel: 06-83-44-49-19

112-CHATEL A Signoret  Alain michele.nowak@wonadoo.fr tel: 06-77-45-08-13

303-BESSAY A Lelay  Guy petanquebessaytoise@orange.fr tel: 06-88-67-53-28

326-THIEL/ACOLIN A Chervy   Alain chervy.vincent@orange.fr tel: 04-70-42-78-06

402-BELLERIVE A Larvaron   Max petanque.bellerivoise@bbox.fr tel: 06-99-20-63-79

408-CUSSET C Lutz  Gérard claviel.lutz@orange.fr tel: 06-86-27-84-46

427-VICHY D Tounebize  Gérard gerard.tournebize@orange.fr tel: 06-76-17-23-53

432-MONTBETON B Pesenti  Jacques jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-84-65-79-37
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104-BOURBON B Lovergne  Daniel daniel.lovergne@orange.fr tel: 04-70-67-11-97

116-MONTMARAULT C Delmas  Daniel delmasd@wanadoo.fr tel: 06-77-69-48-35

122-TRONGET A Bouchut  Christian christian.bouchut@hotmail.fr tel: 06-72-43-13-61

203-MARMIGNOLLES C Maume  Marc marc.maume@sfr.fr tel: 06-18-28-19-11

204-DOMERAT C Cheveau  Francis cheveaufrancis@orange.fr tel: 04-70-05-14-73

208-LES MARAIS C Pailloux  Henri lysiane.henri@orange.fr tel: 06-76-66-53-73

230-VENAS A Delassus  Jean-Pierre jpierremarie@live.fr tel: 06-59-54-89-62

316-NEUVY B Bonnet  Georges bonnetjojo@wanadoo.fr tel: 06-72-75-18-23

330-TREVOL B Prieur   Didier didier.prieur@all-in-one.ovh tel: 06-81-40-10-69

331-YZEURE B Malioche  Guy guy-malioche@cegetel.net tel: 06-22-21-33-55

402-BELLERIVE B Larvaron  Max petanque.bellerivoise@bbox.fr tel: 06-99-20-63-79

407 CREUZIER A Journiac  Jacques joyeuxcochonnet@wanadoo.fr tel: 06-03-60-57-14

427-VICHY F Bessette  Jacques d.bessette@orange.fr tel: 07-85-23-23-75

448-BROUT VERNET A Derocles  Serge didiers03@orange.fr tel: 04-70-90-55-28

303-BESSAY B Goueffon Jean-Pierre petanquebessaytoise@orange.fr tel: 06-75-98-92-60

315-ASPTT MOULINS A Lubost  Jean-Luc godignonmi@wanadoo.fr tel: 06-35-17-86-61

328-TOULON A Desplaignes  Charles desplaignes.christine@akeonet.com   tel:   06-27-42-54-02

425-VARENNES/TÊCHE C Guy   Gérard guy-gerard@live.fr tel: 06-86-03-99-57

427-VICHY G Crochet  Jeanine jeanine.crochet@bbox.fr tel: 06-21-73-04-17

429-BUSSET A Richard  Jean - Claude camilleewan@laposte.net tel:  07-61-05-35-48

455-RHUE B Matichard  Jean paul.vallenet@orange.fr tel: 06-33-37-33-79

204-DOMERAT B Duszynski   Jean-François jean-fdus@orange.fr tel: 04-70-29-57-44

306-DOMPIERRE B Baurens  Jean simon003@hotmail.fr tel:  07-81-29-22-57

311-LUSIGNY A Aroles   Roger roger.aroles@sfr.fr tel: 06-27-52-57-68

330-TREVOLC Colin  Rejane colin.rejane03@gmail.com tel:  06-43-36-20-78

331-YZEURE C Gaucher  Gilles  francoisegilles@live.fr tel: 06-64-42-14-33

333- JALIGNY VAL DE BESBRE Martinant  Christian christian.martinant@orange.fr tel:  07-71-27-96-26

425-VARENNES/TÊCHE B Jonard   Roger rogerjonard@sfr.fr tel:  06-83-73-01-73
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112-CHARTEL B Gazet  Michel michele.nowak@wanadoo.fr tel:  06-77-45-08-13

322-LE DONJON A Decenne   René isabelle.decenne@wanadoo.fr tel: 06-88-85-86-36

402-BELLERIVE C Larvaron  Max petanque.bellerivoise@bbox.fr tel: 06-99-20-63-79

407-CREUZIER B Pouzet  Jacky joyeuxcochonnet@wanadoo.fr tel:  06-74-02-44-46

420-VARENNES B Bertran  Jacky jacky.bertran@wanadoo.fr tel: 06-70-60-05-43

432-MONTBETON D Spengler  Didier jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-32-16-19-62

439-ST CHRISTOPHE B Ferrandon  Christian christian.ferrandon00@orange.fr tel: 06-08-99-25-43

314-MONTCOMBROUX A Ressot  Jean jean.ressot@orange.fr tel: 06-82-56-03-21

316-NEUVY C Dagouret  Georges jeanraullin03@orange.fr tel: 06-08-42-27-41-

324-ST MENOUX A Schmauch  Eric eric.et.sylvie@wanadoo.fr tel: 06-70-66-77-59

326-Pétanque Thièloise B Balouzat  Michel michel.balouzat12@orange.fr tel: 07-89-33-80-69

330-A-P- Trevoloise D Bocq   Daniel daniel.bocq@wanadoo.fr tel: 06-62-47-82-50

420-Pétanque Varennoise C Uliana  Françoise petanquevarennoise@gmail.fr tel: 06-64-88-16-35

439-Saint- Christophe C Morlat  Daniel daniel.morlat@orange.fr tel: 06-68-44-52-76

113-LE THEIL Larzilliere  Mireille larzilliere.mimi@gmail.com tel:  06-49-46-17-49

305 SALIGNY A Goutereaud   Michel frederic.boirot446@orange.fr tel:  06-28-72-95-47

306-DOMPIERRE C Bonnet  Claudette lanetrotro03@hotmail.fr tel:  06-37-90-41-74

316-NEUVY D Cartelier  Fernand david.michel.dm55@gmail.com tel: 06-15-90-39-49

319-NEUILLY LE REAL C Martinant  Jean - François jean.francoismartinat@orange.fr tel: 06-78-85-27-15

325-VILLENEUVE B  Landry   Christian villeneuve03@petanque.fr tel: 06-72-20-92-73
328-TOULON B Froidefond  Roger roger.froidefond@orange.fr tel:  06-37-32-08-48

202-RONNET A Jorrand  Serge jorrand.serge@orange.fr tel:  04-70-28-02-49

213-LANCELOTTE A Maillary  Jean jean.maillary@orange.fr tel:  06-67-72-11-20

215-MALICORNE A Hardy   Gilles petanquemalicorne03@gmail.fr tel:  06-20-05-49-05

221-VALLON A  Muguet  Guy muguetguy@laposte.net tel:  07-81-78-28-16

223-NERIS B  Cailhol   Jany cailhol.jany@orange.fr tel:  06-66-20-45-64

227-COMMENTRY B Mancy   Alain mancy.alain@orange.fr tel: 0-03-09-30-83

230-VENAS B Chevalier   Jean-Jacques jjchevalier2455@gmail.com tel: 06-36-74-60-98
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404-ABREST A  Bescos  Gilles gilles.bescos@orange.fr tel:  07-81-62-57-92

407-CREUZIER C Gaidier   Robert joyeuxcochonnet@wanadoo.fr tel: 06-73-16-08-83

408-CUSSET D Bernard  Jacky jyjacob03@gmail.com tel: 06-31-61-97-55

420-VARENNES D  Lepigeon  Lucie lucie03@club-internet.fr tel:  06-68-09-29-38

422-ST REMY A  Feve  Jacky jackyfeve@orange.fr tel: 06-66-91-54-23

432-MONTBETON E Magny  Alain alainyvesm@orange.fr tel: 06-43-71-82-62

436-ST FELIX A Fongarland  Gilles janique.fongarland@wanadoo.fr tel: 06-71-03-32-45

455-RHUE C  Perrot  Gilles paul.vallenet@orange.fr tel: 04-70-31-22-60

102-PARAY/BRIAILLES B  Camus   Lucien blanchet.jeanmichel@sfr.fr tel: 06-63-46-93-13

314-MONTCOMBROUX B  Lagoutte   Martine lagouttemartine@hotmail.fr tel: 06-72-23-28-65

408-CUSSET E Bernard  Jacky mamoune03700@hotmail.fr tel: 06-19-26-71-53

413-LAPALISSE ST PRIX A Pellegrin  Christian  christianpellegrin@outlook.fr tel: 06-03-68-31-75

424-SAULZET A  Grobost  Guy jacky.bernard2@club-internet.fr tel: 06-51-67-25-65

425-VARENNES/TÊCHE D   Paire  Alain alainpaire@orange.fr tel:  06-76-54-86-73

444-RONGERES B  Malleret  Serge malleret03150@gmail.com tel: 06-85-80-74-50
448-BROUT VERNET B  Chargros  Marcel didiers03@orange.fr tel: 06-48-98-59-63
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